
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского
округа Богданович»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр детского творчества «Креатив»

(МБУ ДО ЦДТ «Креатив»)

П Р И К А З

«28» апреля 2022 г. № - 14/1

О подготовке и проведении учений по ГО и ЧС

В соответствии с Планом основных мероприятий по 
антитеррористической защищенности образовательного учреждения на 2021- 
2022 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 12 мая 2022 года, провести объектовую практическую тренировку по 
эвакуации обучающихся и персонала учреждения в случае условного 
обнаружения подозрительного предмета в помещении образовательного 
учреждения по адресу ул. Ленина, д.7.
2. Назначить ответственным за проведение тренировки Михеева Г.М. 
уполномоченного по ГО и ЧС и ответственного за антитеррористическую 
безопасность в учреждении.
3. Ответственным за проведение тренировки, в срок до 11 мая 2022 года 
предоставить на утверждение документы по подготовке и проведению 
занятий.
4. Специалисту по охране труда Михееву Г.М. провести комплекс 
мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения 
тренировки.
5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за 
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ «К реатиш >^/^У ^^^ Н.А.Васькина


